Monoptoton absq; aspiratione scribitur: dici pot̄ un⁹ casus. Nā cōponit⁹ ex monos q ē un⁹: & πτωσις casus.

Monoxyla cum. γ. græco & unico. l. scribitur: designat apud nos ea quæ tantūmodo sunt lignea: monos eniz solum: & ξύλα ligna dicuntur.

Molossa cū unico. l. & duplicato. s. scribitur: regio ē europæ: quæ postea epirus dicta fuit: ut i ea dictioe uidi mus. Ouidi⁹ i prio metamorphoseon: Nec cōtēt⁹ eo est: missi de gente molossa Obsidis uni⁹ iugulū mucrone resoluit. at in molossa bonos canes nasci cū a multis refert⁹: tum ab Horatio in epodo: Nam q̄lis aut molossis: aut fuluus laconica uis pastorib⁹ agaz paltas aure sublata niues quæq; pcedet fera. Et Virgili⁹ in. iii. georgicorū: Nec tibi cura canū fuerit postrema: sed una Velocis sparthæ catulos acréq; molossū Pasce ferro pingui: sed in canib⁹ sparthanis seu laconicis uelocitas: in molossis fortitudo laudat⁹. Et ide molossus dictus est pes qdam in metro ab ea patria saltatioe cognominatus.

Molorchus cū. ch. aspirato scribit⁹: fuit teste Seruio sup. iii. georgicorū: pastor iuxta nemeā siluā habitans: q; uenientem Hercule ad occidēdū nemeū leonē: hospitio excipit: & interpretat⁹ uix testiculos habēs: nā μολοχος est uix: & ὄρχυς testis. Occiderat enī unū ex duobus filiis nemeus ille leo & ipse senex erat.

Molus cū unico. l. scribit⁹: fuit teste Homero li. x. iliados: uir cretenis: & Merionis aurigæ Idomenei pater.

Mæris prima cum. ce. diphthongo. sequens cū. i. latino scribit⁹: nomen fuit regis cuiusdā ægypti: ac pastor qdam ponitur a Virgilio.

Mærichus pria cū. ce. diphthongo: sequēs cū. i. latino: ultia cū. ch. aspirato scribit⁹: fuit nomen uiri proprium.

Mædora cū. ce. diphthongo scribit⁹: dicitur a nostris dicacitas: seu mordacitas.

Mæsia cū. ce. diphthongo & unico. s. sequente. i. latino scribit⁹: fuit teste Seruio sup primū georgicorū: ciuitas haud longe a troia: & ut ostendere uidef Macrobius nō distans a gargaris oppido in radicib⁹ montis idæ. nam ut Virgilius ait in. i. georgicorum libro:

Humida solstitia atq; hyemes orate serenas

Agricolæ: hiberno latissima puluere farra:

Lætus ager: nullo se tantum mœsia cultu

lætatur: & ipsa suas mirant⁹ gargara messes: hoc est ois regio quæ hyemes habebit serenas: & solstitia hyemū humida fruct⁹ optime pducet. Et hæc quoq; agris adeo necessaria sunt: ut sine his: nec illi natura fœcūdisti mi mœsia: aut gargarorū agri positi in imis radicibus idæ montis defluētis: unde humorib⁹ irrigant⁹ opinio ni fertilitatis responsuri sunt. Nā gargara teste Ephoro li. historiæ. v. Et Arato i li. q dicit⁹ elegion: oppidū est ad radices montis idæ: cuius etiā cacumē eodē modo gargara uocitat⁹: ut Epicharm⁹ in fabula quæ iscribit⁹ troes ostendit. Homerus etiā p excelssimo montis loco gargara posuit. Et teste Plinio li. xvii. naturalis historiz: licet hæc hyemis serenitas messibus cōueniat: nō tamē arboribus expetēda ē: cui⁹ euidens cū est: quoniam arbores fœtu exinanitas: & foliorū quoq; amissione languidas: naturale est auide esurire: cib⁹ autē eaz est imber. Et infra cōcludens ait: Qui ergo dixit hyemes serenas optādas non arborib⁹ uota fecit: nec p solstitia ibres uitib⁹ cōducūt. hæc ille: q; & plura de his psequitur. Est etiā mœsia cū. ce. diphthongo puicia iuxta macedoniā pānoniæ cōtermina: quā superiorē mœsiā uocat⁹: & ē alia quæ inter danubiū uersus orientē usq; ad tyras fluuium portendit⁹: quæ mœsia inferior uocatur.